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Hessische Meisterschaften 2022 Protokoll
vom 09.07.2022 bis 10.07.2022 im Riedbad Frankfurt Bergen-Enkheim Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Wasserfreunde Fechenheim

LIVE-Timing & Onlineprotokoll unter: www.hsv-meisterschaften.de

Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2009 bis 2012: 01:26,50   2008: 01:27,50   2007: 01:26,50   2006: 01:26,50   2005: 01:26,50   2003 bis 2004: 01:26,50
2002 und älter: 01:26,50

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:17,96 556
2. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:24,79 432
3. Joana Göpel 2008 Hofheimer SC 01:25,59 420
4. Marina Reiber 2008 Aqua Sports Eschborn 01:28,41 381 EnM
5. Carlotta Schäfer 2008 Erster Sodener SC 01:29,41 368 EnM

nicht am Start
Julie Haber 2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. EnM

disqualifiziert
Kijana Jaeger 2008 Hofheimer SC EnM

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:35

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:19,54 524
2. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:20,88 498
3. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:21,89 480
4. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,40 471
5. Luka-Viktoria Bornemann 2007 Hofheimer SC 01:25,89 416
6. Nele Hoffmann 2007 SG Wetterau 01:27,09 399 EnM
7. Claudia Hügel 2007 Kelkheimer SC 01:27,28 396 EnM

nicht am Start
Fabienne Fulda 2007 SGS Main-Kinzig EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 01:16,43 590
2. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,39 569
3. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,65 542
4. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:18,68 541
5. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:21,63 484
6. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 01:22,12 476
7. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,15 475
8. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:22,59 468
9. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:22,90 462
10. Elli Daufenbach 2006 Kasseler SV 01:25,68 419
11. Emilia Muth 2006 Kelkheimer SC 01:26,55 406 EnM
12. Hannah Bohn 2006 WSV Großkrotzenburg 01:30,86 351 EnM

nicht am Start
Helene Schultetus 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM
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noch Wettkampf 5 - 100 m Brustschwimmen weiblich (Vorlauf)
Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2022

Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,38 615
2. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:25,32 424
3. Nicola Schmitz 2005 Hofheimer SC 01:25,70 419
4. Mareike Burger 2005 SSV Raunheim 01:26,06 413
5. Luisa Meier-Noorden 2005 Erster Offenbacher SC 01:26,50 407
6. Carolina Klein 2005 SG Wetterau 01:28,32 382 EnM
7. Viktoria Schein 2005 SSV Raunheim 01:28,51 380 EnM
8. Antonia Habur 2005 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:29,51 367 EnM

Juniorinnen (Jg. 2003/2004)
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2022

Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,46 525
2. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23,02 460
3. Lorna Macpherson 2004 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:26,93 401 EnM
4. Carolina Schäfer 2004 Erster Sodener SC 01:27,32 396 EnM
5. Annika Staatsmann 2003 SG Neptun Lampertheim 01:29,36 369 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. Chiara Rausch 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:15,38 615
2. Anna Yakubenko 2006 SC Wiesbaden 1911 01:16,43 590
3. Annika Fleck 2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 01:17,39 569
4. Hannah Schneider 2008 Hofheimer SC 01:17,96 556
5. Carolina Walch 2000 Hofheimer SC 01:18,24 550
6. Pauline Lilou Salomon 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:18,65 542
7. Theresa Braunberger 2006 SG Frankfurt 01:18,68 541
8. Christina Düll 2004 SG Frankfurt 01:19,46 525
9. Shari Asmar 2007 SG Frankfurt 01:19,54 524
10. Laila Kiesel 2010 SCW Eschborn 01:19,94 516
11. Sonja Lehr 2000 Hofheimer SC 01:20,27 509
12. Clara Connert 2007 TV Wetzlar 01:20,88 498
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 01:21,63 484
14. Florentina Montag 2007 SCW Eschborn 01:21,89 480
15. Franziska Gördes 2006 SCW Eschborn 01:22,12 476
16. Lara Keunecke 2006 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:22,15 475
17. Mia Mattausch 2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:22,40 471
18. Carolina Kohlmann Garcia 2006 Hofheimer SC 01:22,59 468
19. Elena Steinweg 2006 Erster Offenbacher SC 01:22,90 462
20. Lisa Gheonea 2004 TV Wetzlar 01:23,02 460
21. Andrea Smycek 1981 SCW Eschborn 01:23,29 456
22. Marie Topuzovic 2010 Hofheimer SC 01:23,83 447
24. Siri Knecht 2010 Hofheimer SC 01:24,81 432


